
Usnesení_příloha č. 01 – soupis pohledávek, bod 4. 

 

Přehled pohledávek dle bodu 4 usnesení 

Poř. 
číslo 

Identifikace 
dlužníka 

Příspěvková organizace 
Výše pohledávky 

(Kč) 
Datum splatnosti 

1. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 

15 775,00 
prosinec 2008 až 
červenec 2011 

2. xxxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 11 369,00 

březen 2009 až září 
2010 

3. xxxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 26 003,00 

leden 2000 až 
červenec 2010 

4. xxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 9 051,00 

srpen 2016 až říjen 
2017 

5. xxxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 1 834,00 

červen 2010 až 
srpen 2010 

6. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 14 774,00 

září 2008 až únor 
2009 

7. xxxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 559,00 

leden 2013 až 
červenec 2015 

8. xxxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 19 361,00 

srpen 2008 až říjen 
2012 

9. xxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 49 224,00 

červen 1993 až 
červen 2004 

10. xxxxxxxxxxxxxxxx 
Dětský domov a Školní jídelna, 
Černá Voda 1 76 110,00 

duben 1999 až srpen 
2005 

 Celkem 224 060,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


